
příloha č.1 - cenová nabídka a technická specifikace

Kč bez DPH/ ks materiál

1 5 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 Praní 90 stupňů / logo výšivka

2 5 0 51 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 Praní 90 stupňů / logo výšivka

3 5 0 65 PES / 35 BA 195 Praní 90 stupňů / všitá cedulka PN

4 čepice bílá - lodička / barevný lem, velikost univerzální 15 0 100 BA 200 Praní na 90 stupňů

5 zástěra laclová, velikost univerzální, černá 20 0 65 PES / 35 BA 195 Praní 90 stupňů / všitá cedulka PN

6 zástěra do pasu, velikost univerzální, černá 10 0 65 PES / 35 BA 195 Praní 90 stupňů / všitá cedulka PN

7 úpletové kalhoty - legines, černé 5 0 95 BA, 5 lycra 250 Praní 90 stupňů / všitá cedulka PN

CELKEM ZA SKUPINU

Kč bez DPH/ ks materiál

8 10 0 100 BA 145 /plátno logo výšivka   praní na 90 stupňů

9 30 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 logo výšivka   praní na 90 stupňů

10 100 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 logo výšivka   praní na 90 stupňů

11 150 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 logo výšivka   praní na 90 stupňů

12 320 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 Praní na 90 stupňů / všitá cedulka PN

13 300 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 Praní na 90 stupňů / všitá cedulka PN

polož
ka 

číslo

SKUPINA DODÁVKY č.1 - KUCHAŘSKÉ OSOBNÍ 
PRÁDLO 

předpokl. počet 
ks/rok

propočet za 
předpokl.počet 

ks/rok (Kč bez DPH)

min. gramáž 
(g/m2)/vazba

další požadované vlastnosti (teplota 
praní, označení)

rondon dvouřadový pánský, bílý - krátky rukáv, kapsy 3x 
zapínání na druky, 

rondon dvouřadový pánský, bílý - dlouhý rukáv, zapínání na 
druky, 

kalhoty pánské do pásku - černé, kapsy 2+1, v pase 2 zápinky 
na 2 knoflíky pro upravení obvodu pasu

25 380

polož
ka 

číslo

SKUPINA DODÁVKY č.2 - ZDRAVOTNICKÉ OSOBNÍ 
PRÁDLO

předpokl. počet 
ks/rok

propočet za 
předpokl.počet 

ks/rok (Kč bez DPH)

min. gramáž 
(g/m2)/vazba

další požadované vlastnosti (teplota 
praní, označení)

halena světle modrá, přes hlavu s rozhalenkou, kr. rukáv, bílé 
manžety u rukávů, 2 kapsy a 1 náprsní kapsa s bílou 
manžetou, krátký rukáv

halena dámská celobílá rozepínací na druky s límečkem, 
kr.rukáv,  členící šev na PD, náprsní kapsička s výšivkou, dole 
2 kapsy, límec s rozhalenkou, rozparky

halena dámská bílá s výpustkem - barva výpustku mentolová 
a žlutá, rozepínací na druky, kr.rukáv, 2x kapsa, 1x na tužky

halena dámská bez rukávů bílá - spadlé rameno, mírně 
vypasovaná. Výstřih do véčka, širší barevný lem.  2 spodní 
nakládané kapsy s barevným lemem, 1 náprsní kapsa s 
výšivkou, Sedlo na PD - prošité. Provedení: celobílá, bílá s 
menotolovým výstřihem, bílá se žlutým výstřihem

kalhoty dámské do pásku, bílé, boční zapínání, vzadu guma 
prošitá 1x, 2 kapsy

Kalhoty dámské, bílé, vyšší sed, v bočním švu kapsy s 
prošitím, v pase 3krát prošitá guma, v pase navlékací 
bavl.tklaloun, který je na stažení v rubové části pásku, dvě 
dírky



14 300 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 Praní na 90 stupňů / všitá cedulka PN

15 triko bílé dámské / pánské 250 0 100% BA 160 Praní na 90 stupňů / potisk na rukávu

16 200 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 logo výšivka   praní na 90 stupňů

17 30 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 logo výšivka   praní na 90 stupňů

18 150 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 logo výšivka   praní na 90 stupňů

19 20 0 100% BA 145 /plátno logo výšivka   praní na 90 stupňů

20 220 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 logo výšivka   praní na 90 stupňů

21 plášť bílý pánský / dámský, rozepínání na knoflíky, 3 x kapsa 180 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 logo výšivka   praní na 90 stupňů

22 50 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 logo výšivka   praní na 90 stupňů

23 300 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 logo výšivka   praní na 90 stupňů

24 300 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 logo výšivka   praní na 90 stupňů

25 20 0 50 BA / 50 PES 200/ atlas 4/1 logo výšivka   praní na 90 stupňů

26 10 0 100% BA 200/plátno Praní 90 stupňů / všitá cedulka PN

27 60 0 100% BA 200/plátno Praní 90 stupňů / všitá cedulka PN

28 PRO PACIENTY - kalhoty pyžamové, bavl.tkaloun, modré 30 0 100% BA 200/plátno Praní 90 stupňů / všitá cedulka PN

29 30 0 100% BA 200/plátno Praní 90 stupňů / všitá cedulka PN

CELKEM ZA SKUPINU

kalhoty pánské do pásku, bílé, zapínání vpředu- rozparek na 
knoflíky, 2 přední klínové kapsy, 1 na ZD, prošitý sed, guma 
na ZD, poutka

halena pánská rozepínací na druky, bílá, 2x kapsa, 1x na 
tužky, s barev. výpustkem na rukávu

šaty celobílé, členící šev na PD, náprsní kapsička s výšivkou, 
dole 2 kapsy, límec s rozhalenkou, skryté zapínání na druky, 
ukončeno ozdobnou špičkou, rozparky, krátký rukáv , střih 
princesový

šaty celobílé + barevný výpustek (mentolový a žlutý), 
princesový střih, členící šev na PD, náprsní kapsička s 
výšivkou, dole 2 kapsy, límec s rozhalenkou, skryté zapínání 
na druky,  ukončeno ozdobnou špičkou, rozparky

šaty světle modré přes hlavu s rozhalenkou, princesový střih, 
bílé manžety u rukávů, spodní nakládané kapsy s bílou 
manžetou, límec, léga zakončena špičkou, krátký rukáv, 3 
kapsy 

košile bílá pánská / dámská, rozepínání na druky, 1x kapsa na 
tužky - prošitá, hloubka kapsičky min. 15cm 

sukně dámská bílá, v pase patent s vloženou a přišitou 
gumou uvnitř pásku, patent je opatřen dvěma dírkami a 
tkanicí na stažení. Na předním díle jsou dvě nakládané 
prošité kapsy. Kapsy mají odšité záhyby.

dámské kalhoty KRÁTKÉ (nad kolena), bílé, do pásku s 
poutky, přední kapsy vnitřní klínové, zadní kapsa, rozparek na 
knoflíky, sedy prošité

pánské kalhoty KRÁTKÉ (nad kolena), bílé, do pásku s poutky, 
přední kapsy vnitřní klínové, zadní kapsa, rozparek na 
knoflíky, sedy prošité

dámské kalhoty, bílé, v pase patent s vloženou a přišitou 
gumou uvnitř pásku, patent je opatřen dvěma dírkami a 
tkanicí na stažení.Na předním díle jsou dvě nakládané kapsy 
dvakrát prošité. Sedy dvakrát prošité

PRO PACIENTY - župan s páskem, šálový límec, 2 kapsy, světle 
modrý

PRO PACIENTY - kabátek pyžamový, 3 kapsy s manžetou, 
modrý

PRO PACIENTY - noční košile dámská bez límce, léga na 3 
knoflíky, vyštepovaná přes ZD i PD, délka 95-100 cm, bílá

1 335 930



materiál

30 60 0 100% BA 240/kepr všitá cedulka PN / praní na 60 stupňů

31 15 0 100% BA 240/kepr všitá cedulka PN / praní na 60 stupňů

32 50 0 100% BA 240/kepr všitá cedulka PN / praní na 60 stupňů

33 bunda reflexní pro řidiče sanitek 2 0 195 všitá cedulka PN / praní na 60 stupňů

34 bunda reflexní pro řidiče sanitek zateplená 2 0 195 všitá cedulka PN / praní na 60 stupňů

35 bunda reflexní odepínací rukáv pro řidiče sanitek 2 0 195 všitá cedulka PN / praní na 60 stupňů

36 kalhoty reflexní pro řidiče sanitek 2 0 195 všitá cedulka PN / praní na 60 stupňů

37 kalhoty reflexní s laclem pro řidiče sanitek 2 0 195 všitá cedulka PN / praní na 60 stupňů

38 košile pracovní pánská flanel 5 0 100%BA 150/plátno všitá cedulka PN / praní na 60 stupňů

39 košile pracovní pánská bavlna 20 0 100%BA 150/plátno všitá cedulka PN / praní na 60 stupňů

CELKEM ZA SKUPINU

REKAPITULACE Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH

KUCHAŘSKÉ OSOBNÍ PRÁDLO
ZDRAVOTNICKÉ OSOBNÍ PRÁDLO
PRACOVNÍ ODĚVY PRO ÚDRŽBU

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM (Kč)

polož
ka 

číslo

SKUPINA DODÁVKY č.4 - PRACOVNÍ ODĚVY PRO 
ÚDRŽBU

předpokl. počet 
ks/rok

propočet za 
předpokl.počet 

ks/rok (Kč bez DPH)

min. gramáž 
(g/m2)/vazba

další požadované vlastnosti (teplota 
praní, označení)

kalhoty pracovní pánské vícekapsové - černé/šedé, na 
knoflíky, zdvojená kolena,sedlo na ZD, pásek v bocích na 
gumu, kapsy na ZD na patku, patky na suchý zip a tkaloun, 
kapsy vakové, boční kapsa na nohavici, metrová kapsička na 
ZD, poutka 

kalhoty pracovní pánské vícekapsové - LACL - černé/šedé. NA 
laclu kapsa nakládaná s patkou na suchý zip, zdvojená kolena, 
guma přes ZD, boční zapínání na knoflíky, kapsa na ZD 
nakládaná, metrová kapsa na boku, na PD dvojité vakové 
kapsy se zapínáním na suchý zip, na pravém bočním švu 
vaková kapsa s patkou, štepování celého výrobku

blůza pracovní pánská s vícekapsami - černá/šedá, stoják, 
sedlo na ZD, výpustek na ZD, náprsní kapsy vakové s patkou, 
dvojité kapsy, zdvojené lokty,bunda ukončena do pásku v 
bocích na gumu, zip, léga na suchý zip, zelený pruh na PD

35%BA, 65% 
Polyester

35%BA, 65% 
Polyester

35%BA, 65% 
Polyester

35%BA, 65% 
Polyester

35%BA, 65% 
Polyester

168 593

25 380 5 330 30 710
1 335 930 280 545 1 616 475
168 593 35 405 203 998

1 529 903 321 280 1 851 183


	List1

